
GIANCARLO ELABORATO 

M 7 0/2023 
g enz i a 

,l~ntrate ,,,,,, ~~ 

Redditi 2022 
Mod.N.c::::i:J 

DATA CARICA ERE DE 

CONTRIBUENTE DICHIARAN TE Q CONIU GE 
DICHIARANTE 

DICHIARAZIONE 
CON GIUNTA 

RAPP RESENTANTE 
O TUTO RE O EREDE 

GIORNO MESE ANNO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscalmente 730 integrativo 730 senza 
a carico di altri (vedere istruzioni) sostituto 

Situazioni Quadro K CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 
particolari 

Cl n  
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

GIANCARLO 
COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA 

SESSO (MoF) 

M GIORGETTI 
DATA DI NASCITA 

GIORNO I MESE ANNO 
PROVINCIA (sigla) MEIATOIA 

RAPPRESENTATI». MINORE DECEOUTO{A 1 

    n I 
RESIDENZA COMUNE PROVINCIA (sigla) C.A.P. 

ANAGRAFICA 
ii: o 
I- Da compilare TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.) INDIRIZZO 

solo se variata 
0 dal 1/1/2022 alla data 

di presentazione FRAZIONE 

della dichiarazione 

TELEFONO E TELEFONO 
o: POST A PREFISSO I 
iii ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE COMUNE > 
"' AL 01/01/2022  

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 

:: FAM ILIARI A CARICO <C u 
BARRARE LA CASELLA 
c = Coniuge 
F1 = Primo figlio 

1 1 ~= 
F =Figlio 
A =Altro 2 F1~ 'D D = Figliocondisabilità 

·;;: 
·;;; 

13 

4 

5 

-

I 

F 'A D 

F A D 

F A D 

GIORNO 

CELLULARE 
NUMERO 

 

I CODICE FISCALE 

I (il codice del ooniuge va indicato anche se non fiscalmente a carico) . 
 

! 
I 

DATA DELLA VARIAZIONE 
MESE ANNO 

Dichiarazione presentata 
per la prima volta 

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

  
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

detrazione N.I.ESI DETRAZnEFGJ 
me~ minore di 3 anni % 100'% ~:~i~:=~ a carico (gemaio/1'-) affidamento figli 

5 

' 7 • ' 10 

NUM. CIVICO 

Casi partlcola·n 
add.le reglonale 

C . 

PERCENTUALE 
ULTERIORE 

DETRAZIONE 
PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 

4 FIGLI 

e 
NUMERO 

AGLI IN AFFIDO 
PREAOOTTIVO 
A CARICO DEL 

CON'TRJBUENTE 

e 
Il) 
Cl u u 
::, 
Il) 

Cl DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichiarazione cong iunc,1: compilare solo nel modello del dichia rante 
...., COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
N o 
N ;;. CAMERA DEI DEPUTATI 
o 
<O PROV. TIPOLOGIA (Via. piazza. ecc.) INDIRIZZO 
o 
.; RM PIAZZA DEL PARLAMENTO 
'tJ 

CODICE FISCALE 

80442710580 
COMUNE 

ROMA 
NUM. CIVICO 

24 
0 FRAZIONE 
e 
Cl 
E 

NUMERO DI TELEFONO/ FAX 

0667601 / 0667601 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

CPA.ASSISTENZAFISCALE@CAM 
:a 
Cl 
> > o 
it 
iii 
Cl 

E .g 
e: o 

(.) 

FIRMA DE LLA DICHIARAZIONE 
N. mo.del.li i--:::75 I comp1lat1 L _ __:'.J 

Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggetto che 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 

Con l'apposizione della finna si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
2 l 6 . 

CAP. 

00186 
CODICE SEDE 

1• 
N. REDDITO REDDITO POSSESSO CANONE DI AFFITTO CASI CONTINUAZIONE IMU 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

,o 
COLTIVATORE TITOLO ORO. DOMINICALE AGRARIO . GIORNI • % IN REGIME VINCOLISTICO PARTICOUIRI (stesso terreno NONOOWTA DIRETTO 

ngo precedente) OIAP 

A1 o 2 00 3 2 00 365 100,00 00 X 

A2 n 4 00 3 4 00 365 100 00 00 X 

A3 
4 00 3 3 00 365 100,00 00 X 

A4 [l 1 00 3 1 00 365 100,00 00 X 

AS o 6 oo 3 4 00 365 100.00 00 X 

A6 o 1 00 3 1 00 365 100.00 00 X 
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81 

82 

83 

84 

85 

86 

811 

~- --~ 
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZION E I - RE DDITI DEI FABBRICATI 
1 2 5 6 7 8 9 11 " 13 

POSSESSO CODICE CASI CONTINUAZIONE CASI ALTRI CANONE DI LOCAZIONE CODICE CEDOLARE RENDITA UTILIZZO 
3 4 CANONE PARTICOLARI (stesso immobile COMUNE SECCA PARTICOLARI DATI 

GIORNI % 

60 00 5 365 100,00 

620 00 1 365 100,00 

198 00 3 365 100,00 01 

00 

00 

00 

SEZIONE 11 - DATI RELATIVI Al CON TRAiTI 01 LOCAZIONE 
N. rìgo 

Sezione I 

I 

Mod. n. ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO 
I SERIE I NUMERO E SOTTONUMERO 

' !· 
! i 

00 

00 

236 00 

00 

00 

00 

CODICE UFFICIO 

QUADRO C - Redditi di lavoro dioendente e assimilati 
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPEN DENTE E ASSIMILATI 

REDDITO REDDITO 

rigo precedente) 

C409 

C409 

C409 

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO 

IMU 

Casi particolari I j Codice Stato estero I 
REDDITO 

C1 TIPO 

2 INDETER- 3 

MINATO/ 
DETERMJ. 

NATO 
(punii 1. 2, 3 CU 2023) 

, I . 
ALTRI DATI j C2 TIPO 

2 INDETER- 3 
MINATO/ 

DETERMJ. 
NATO 
;--1 
' I 

(punii 1, 2, 3 CU 2023) 
ALTRI DATI C3 TIPO 

2 INDETER- 3 

MINATO/ 
DETERMJ. 

NATO 
(punti 1, 2, 3 CU 2023) 

ALTRI DATI 

l- 1 1 1 
1 

TIPOLOGIA LIMITE 

,00 I I ,-· ,00 n n 
SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

SOMME I' 
A TASSAZIONE ORDINARIA I SOMME 

A IMPOSTA SOSTITUTIVA 
RITENUTE 

IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT 

n ,00 1 1 

BENEFIT 
A TASSAZIONE ORDINARIA 

C4 ,-7 ,00 I ,00 ,00 ,00 ,00 -~~~----~,------+---··--·-----~-----------~---------~---------~- --7 

TASSAZICNE 
ORDINARIA 

' 
TASSAZIONE 
SOSTITUTIVA 

ASSENZA 
REQUISITI 

1 i 17 n --+--'--'-- -'---'--'---L,--''--'---'--------~--------~---===--~---- -----------------1' LAVORO DIPENDENTE j'. PENSIONE I , es PERIODO DI LAVORO 
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2023) 

SEZIONE Il - A LTRI REDDITI ASSIMILII.TI A OUl:: tLI D! LAVORO DIPENDENTE 
1 2 

REDDITO 
3 I 2 

REDDITO 
J 

REDDITO --~l I 12 
ASSEGNO (punti 4 e 5 CU 2023) ASSEGNO (punti 4 e 5 CU 2023) ASSEGNO (punti 4 o 5 CU 2023) 

C6 ALTRI DATI C7 DEL CONIUGE ca DEL CONIUGE DEL CONIUGE n 9 8 _ 4 71 ,00 1-· ! I l 
SEZIONE lii - RITEN UTE IRPEF E ,1\DDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF 

cg RITENUTE !RPEF RITENUTE IMPOSTA 
(punto 21 CU 2023) 3 5 . 2 4 3 ,00 SOSTITUTIVA R.I.T.A. 

SEZlONE IV - RITE NUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
RITENUTE ACCONTO RITENUTE SALDO 

C11 ADDIZIONALE COMUNALE 2022 2 2 2 C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2022 
(punto 26 CU 2023) ·· ,00 (punlo 27 CU 2023) 

SEZIONE V RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE 

C1 4 CODICE TRATTAMENTO EROGATO ESENZIONE 
,00 RICERCATORI E DOCENTI 

SEZIONE VI DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA 

C15 FRUITA, , NON FRUITA 
TASSAZIONE ORDINARIA 00 TASSAZIONE ORDINARIA 

QUADRO D -Altri redditi 
SEZIONE I - RED DITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

,00 

00 

ALTRI DATI n ! ; i 

RITENUTE 
C1 O ADDIZIONALE REGIONALE 

,00 (punto 22 CU 2023) 

51 7 C13 
,00 

,00 

FRUITA 

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
(punto 29 CU 2023) 

ESENZIONE IMPA TRIATI 

TASSAZIONE SEPARATA 00 

REDDITI --~--===--~-~----~ ======--~==~---REDDITI 

D1 

D4 

·os 

D6 

D7 

UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI 

REDDITI DIVERSI 

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE 
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE 

00 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE J ANNO 

REDDITI PERCEPITI n ORnlA 
DA EREDI E LEGAT~I 

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE 3 ANNO r-1 ORDINARIA 
NEL 2022 E ALTRI REDDITI n A TASSAZIONE SEPARATA 

00 

00 
SPESE 

145 00 00 

00 00 

4 REDDITO 5 REDDITOTOTAI.EDECEDVTO ,, QUOTAIMPOSTASUCCESSIONI 7 

,00 ,00 ,00 

' REDDITO 7 

,00 

J 

ALTRI D.(\TI 

,00 n 
1. 607 ,00 

222 ,00 

,00 

RITENUTE 

00 

00 

00 

00 

RITENUTE 

,00 
RITENUTE 

,00 
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E1 

E2 

E3 

E4 

ES 

E14 

E21 

E22 

E23 

E24 

E25 

E32 

E33 

E36 

E41 

E42 

E43 

E51 

E52 

E53 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D"IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90% 

Spese patologl8 esenfi SPESE SANITARIE Nun-.romta 

SPESE SANITARIE 1 2 ES SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA n Rateazione 626 ,00 (barra1, 00 ,00 
~casela) 

SPESE SANITARIE PER FAMIUARI NON A CARICO E7 IN"TERESSI PER MUTUI IPOTECARI 1 2 

AFFEm DA PATOLOGIE ESENTI ,00 ACQUISTO ABITAZIONE PRINCIPALE ,00 ,00 
CODICE SPESA 

SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA' ES ALTRE SPESE vedi elenco Ccdid spesa -l3~ 530 ,00 nella Tabella delle istnJzjooj 3 6 ,00 
Nl.rnen>mta coor~r SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA' 1 l E9 ALTRE SPESE 30.000 ,00 ,OD 

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n E10 ALTRE SPESE 
COOn SA 

,00 ,00 
Data stipula leasing Numoro..,no Importo canone di leasing Prezzo di riscatto 

1 2 J . 
SPESE PER CANONI DI LEASING 

,00 .oci 
SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

COOCE 

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E26 ALTRI ONERI DEDUCIBILI n 2 

3.587 ,00 ,OD 
Codice fiscale del coniuge Contributi oer orevidenza comolementare 

ASSEGNO 1 2 

AL CONIUGE Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostituto 
,OD 

E27 DEDUCIBILITA ORDINARIA 
1 2 

CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
,00 ,DO 

,OD 
E28 LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE 

EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 ,DO 

,OD 
E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARJO 

SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 
,00 ,DO 

,00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

,00 ,OD 
Data stipula locazione ~pesa acquistQ"costruzione Interessi mutuo 

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 
1 2 J 

,00 ,OD 
Somme restitutite nell'anno Residuo precedente dichiarazione 

1 
RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 

2 

., OD ,00 
Importo Residuo 2021 Residuo 2020 Residuo 2019 Residuo 2018 

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE 1 2 J . 5 
DELLE ONLUS, OV, APS E ETS 

'·· OD ,DO ,OD ,DO ,DO 
SEZIONE lii A · SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL -PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS 

Interventi 
Acquisto, 

N. d'ordine 
ANNO 1:ÌPOLOGIA 

eredità o Maggioraziooe Numero 
CODICE FISCALE particolari donazione sisma 110'.4 raia IMPORTO SPESA immobile 

1 

" 
2 J . 5 • 1 8 ' 10 

2020 3 2.951 ,00 1 

2022 12 1 2.200 ,00 1 

2022 12 1 2.800 ,00 1 
SEZIONE lii B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
N. ord. immobile Condonri> 

1 2 

1 

ALTRI DATI 
N. d'ordine Condominio immobile 
1 ' J 

CODICE COMUNE T/U SEZ. URBJCOMUNE CATA- FOGLIO 
5 6 

C409 u 5 1559 

D~~NDUTTOl·:!:•ltr;::~~ii::~e,,:iif~~'?e co~~C b°o~ii~AJIVO 
4 s 6 17 8 

, 

P!\RTICELLA 

I 

I 
I 

SUBALTERNO 

523 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

I
. I PROVINCIA UFFICIO DATA NUMERO AGENZIA ENTRA TE 
' 10 

SEZIONE lii C - AL TRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110¾ 
CODICE ANNO IMPORTO NUMERO RATA SP.ESAARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SP.ESAARREOO IMMOBILE 

SPESE ARREDO 1 J 

,OO ES7 
IMMOBILI RISTRUTTURATI ,OD ,OD 

MENODIJSANNI SPESASOSTENUTANEL2016 NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA 

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 

E61 

E62 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO E SUPERBONUS 
TIPO PERIODO CASI PERIOOO 2008 

INTERVENTO ANNO 2013 PARTICOLARI Ridetennina.zione rate 110% 
5 

2 2014 

3 2014 
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

TIPOLOGIA GIORNI 

' 
SEZIONE VI - AL TRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

PERCENTUALE 
J 

CANONE 

(Bamw la casella) 

NUMERO 
RATA 

9 

9 

E81 DETRAZIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA E83 AL TRE DETRAZIONI 

IMPORTO SPESA 

36. 300,00 

8. 335,00 

GIORNI 

CODICE 

,OD 

MAGGIORAZIONE 
SISMA 

PERCENTUALE 
2 

,OD 
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F1 

F2 

F3 

QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
SEZION E I • A CCO NTI IRPEF, ADD IZIONA LE CO M U NALE E CE DOLARE SECCA RELA TIV I A L 2022 TR A TTENUTI E/O VERS A TI CO N F24 

Acconto 
IRPEF 2022 

Prima rata 

,00 

2 Seconda o unica rata Acconto 
Addizionale 

,00 Comunale 2022 

Importo 

,00 
Acconto cedolare 

secca 2022 

SEZIONE Il • ALTRE RITE N UTE SU B ITE DIVERSE DA QUELLE IN DICATE NEI QU A D RI CE O 
Addizionale Regionale Addizionale Comunale 
IRPEF attività sportive IRPEF attività sportive 

2 IRPEF 3 Addizionale Regionale . Addizionale Comunale ' dilettantistiche 6 dilettantistiche 
1Codice 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE lii -A - E CCED ENZE RISULTANTI D A LLA PRECEDENTE DICHIA RAZ IO NE 

PMma rata 1 • Seconda o unica rata 

,oo, ,00 

Addizionale Regionale 
IRPEF per lavon IRPEF per lavori 

7 socialmente utili • socialmente utili 

,00 ,00 

1 IRPEF 

.oo l' 
di cui compensata in F24 r mposta sosli1utiva quadro Rl 4 di cui compensata in F24 s Cedolare secca • di cui compensata in F24 .1 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 1 
1 CooceRegòone l•Adcfo:ionale Regionale IRPET di cui compensata in F24 ['CooceCarUle 11 Adcizionale Comunale IRPEF 12 di cui compensala in F24 13 Premio di risultalo ,OO I" di cui compensato in F.: I 

I .00 .oo ,00 ,00 

SEZION E 111-8 • ECCEDENZE R ISULTANTI D A DICHIARAZIONI INTEG RATIVE A FAVORE PRESENTATE OLT RE L'ANNO SUCC ESS IVO 

Imposta sostitutiva Codice Codice Addizionale Comunale Imposta sostitutiva 

' 

I, !, Addizionale Regionale al- 1 
F4 1 Anno 2 IRPEF quadro RT 4 Cedolare secca Regione • l'IRPEF 1 Comune • all'IRPEF 9 sulla produttività 

I 
,OO i ,00 .oo l ,OO j ,00 ,00 

SEZIONE IV R ITENUTE E A CCONTI SOSPESI PER EVEN TI ECCEZIONALI 

! 1

3 I ~:~:1• lmposlal
7 

FS Eventi 00 Add.le 00 Add.le 00 1 premi ,00 Cedola,ecca'" oolsoslilu1iva 00 
- -'--"ecce="'z.,.__..,r IRPEF.c_ ______ ._l~R=·ooa=~l•~------·-'~Co=m~u~na~le~------• -~d~i n~·su~l~ta~to~------~~="--------• _,__R_I.T_A~------·-

SEZION E V - MISURA DEGLI ACCOIHI PE R L"ANNO 2023 E RATEAZIONE DEL SALDO 2022 

F6 

Barrare la casela per non effettuare j
1 I Versamenti di acconto i' Il Barrare la casella per non effettuare I' I Versamenti di acconto add.le I' 

I versamenti di acconto IRPEF I f IRPEF in rr,isurci inferiore ,OO i versamenti di acconto add.le comunale 
I 

comunale in misura inferiore ,OO 

Barrare la casella per non effettuare /' Il V_e_r_sa.__m_e_n_U_d_i a_c_c_o-nt_o_c_e-do_l_a-re~s-e_c_ca_"'l•---------r-l ~N-u-m~e-ro_ra_le-(-in_ca_s_o_d_i d- i-ch-ia- ra-zi-o-ne"--co_n_g-iu_n_l_a_in-d-ica-re-"'l '~-

i versamenti di acconto cedolare secca i 
I 

in misura inferiore ,OO ! il dato salo nel modello del dichiarante) 

SEZIONE VI • SOGLIE DI ESENZIO NE A DDIZIONALE COM UNALE N ON DESU MIBILI D A L M OD. i30 SEZIONE VII· LOCAZIO N I B REV I 

I altre agevolazioni Soglia r.senzione 
I 

altre agevolazioni F7 Soglia esenziono ! 1 

saldo 2022 1 
I Esenzione totale/ I' \ I' 

.00 saldo 2022 I acconto 2023 --"------'--------'--'-'-'.;....;.....c...-'--'---'-----'---------------

I Esenzione totale/ 1• 
FB I .oo l Rilenute j 

,00 acconto 2023 ! 
SEZIONE V III • DATI DA IN DIC AR E N EL MOD. ì30 INTEG RATI VO 

F9 1

1 ----~--~. , --~~---~~--

Addizionale i 
, ,OO Regionale 

1

. Importi rimborsati 
I Addizionale 

3 

.oo l 
. 

I Comuna!e Cedolafe .oo ; 
F10 

IRPrLf;·-----· all'IRPEF 
_ I Credito 1

2 Crediti utiliv.ati 
all'i~EQ.. f---•----- secca 

I • I Credito 3 Credtto 
cedolare 

,00 

con il modello F24 per il 
versamento di altre imposte 

Gred,to I Addizionale I 
IRPE.E.J __________ ,0_0~---R~eg~io_n_al_e~--------'-----"--------~----~--------·O_O .oo l ,001 Addizionale I 

Comunale i secca 

SEZIO N E IX ALT R I DA TI 

Importi U~erioro 1,-.---~traz:iorl~- Restitu- 'i' ~ 2
-suaoroiiìariO- ~i~~a- , 

F11 rimborsali detrazione I • canoni F12 zione , F13 presso .,po 1 
_ _,_d_a_l_s_os_t_itu_t_o _ _cpe_r_:igc.l_i .__ ____ · __ .oo~~locaz=c.io!c.1~e~------·o_o~ _ ___ 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZION E I - FAB B RI CA TI 

G1 
Credito riacquisto re:;iduo , credito 2 

prima casa ,00 ,00 

di cui 
compensato 
nelmod. F24 ,00 

Credito canoni di 
G2 locazione non percepiti 

(vedere istruzioni) I 
SEZIONE Il R EINTEGRO A NTICIPA ZIONI FONDI PENSIONE 

Anno 11 

G3 anticipa- I 
z1one 

I Reintegro 2 

: Totale/ 
1 Parziale 

Somma I 1reintegrata 

SEZIONE lii · REDDITI PRODOTTI A LL'ESTE RO 
11 

I AnnJ 

I 
Codice Statoi 

estero , Reddito estero 
G4 

lm.posta I' 
,00 

Imposta 
!orda netta 

3 

7 

,00 

Residuo 4 

precedente 
dichiaraz. 

,00 

,00 

Imposta estera 

Credito utilizzato 
nelle precedenti 

dichiarazioni 

4 

.oo / 
• I 

.oo l 

di cui I' fcampensato 
,OO!nel mod. F24 

' 
Reddito 

complessivo 
9 

di cui relativo 
allo Staio estero 

di col.1 

SEZIONE iV - IMM O B ILI COLPITI D A L SISMA IN ABR UZZO 

. I' Abitazione Codice GS principale fiscale j 

I' I 1· G6 Altri immobili Impresa/ Codice 
Professione fiscale 

SEZIO NE V I • PRIMA CASA UNDER 36 

GB Acquisto pnma 
casa under 36 

residuo 1 

precedente 
dichiarazione 

credito 2 

anno 
,00 2022 

SEZIONE VII EROGAZIONI CULTURA 

.00 1 20~

2 3 

G9 Rata 
credilo 

,00 2021 

SEZIONE X lii ALTRI C REDITI 
1 

I' 
Codlco Residuo Raia G15 Importo ,00 2021 ,00 2020 

QUADRO I - lm oste da com ensare 
Indicare l'importo delle imposte da versare con il Mod. F24 

11 utilizzando in compensazione il credito che risulta dal Mod. 730 

Rata 
00 credito 
, 2020 

316 ,00 

I Numero I' 3 I Residuo • Totale 
raia credito precedente 

,00 dichiarazione 
3 

IRateazk,ne I' I , Numero Totale 
rata I credilo 

compensato compensato 
,OD nel mod. F24 ,00 in atto 

SEZIONE IX NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

Residuo 
,00 2021 

3 
di cui 

!utilizzato 
,00 in F24 

di cui 6 

compensato 
,00 in F24 ,00 

oppure Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 Vintero aedito 
che Msulta dal Mod. 730 (che quindi non sarà Mmborsato dal sostituto d1mposta) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

n 



GIANCARLO ELABORATO 

o 730/2023 
Redditì 2022 

gen z ia 
1...,~ntrate 

Mod. N. u:=J 
DATA CARICA EREDE 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE Q CONIUGE 
DICHIARANTE 

RAPP RESENTANTE 
O TUTORE O EREDE 

GIORNO MESE ANNO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscalmente 730 integrativo 730 senza 
a carico di altri (vedere islruzioni) sostituto 

Situazioni O ad 
O

K CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 
particolari u r 

 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

GIORGETTI 
DATA DI NASCITA 

GIANCARLO 

SESSO (Mo F) 

M 
GIORNO MESE ANNO 

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) MRATOIA 
RAPPRE.ScfilATOA MINORE DECEDUTO/A r--   

RESIDENZA COMUNE 

ANAGRAFICA 
O'. o 
I- Da compilare TIPOLOGIA (V"3, piazza, ecc.) INDIRIZZO 

solo se variata 
0 dal 11112022 alla data 

di presentazione FRAZIONE 

della dichiarazione 

~- TELEFONO E TELEFONO 
;;: POSTA PREFISSO I 
iii ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE COMUNE > 
"' AL 01/01/2022 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 
o 
u.. 
<{ o 

FAMILIARI A CARICO 

NUMERO 

 

DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO 

PROVINCIA (sigla) 

Dichiarazione presentata n 1 
per la prima volta 

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

 
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

CODICE FISCALE 
minore di 3 anni j detrazione N.1,ES DEllWICtE FIQJ 

mesi 100% 
BARRARE LA CASEU.A (il codice del coniuge va indk:ato anche se non fiscalmente a carico) a carico (gennabf-..i) % affidamentofigll 

~naia\ danwzo2022 
ebbraio se 21 anrl o più 

·;; 
"iii 

e = Coniuge ._. 1 
F1 = Primo figlio 
F =Figlio •; 
A =Altro -2 
o = Figlio con disabilità ' 

I 
'. 

3 
"~ 

4 ... 
5 

1 4 ' c c:o,u,e 

6 1 ' 9 IO 

F1 ~t:8 'D 
-

F 'A D 

F A D 

F A D 

C.A.P. 

NUM. CIVICO 

Casi partlcolar1 
add.le regionale 

PERCENTUALE 
ULTERIORE 

DETRAZIONE 
PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 

4 FIGLI 

e 
NUMERO 

FIGLI IN AFFIDO 
PREADOTTIVO 
A CARICO DEL 

CONTRIBUENTE 

e 
Il) 
QJ 
u u 
:::, 
Il) 

QJ DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiunta: compilare solo nel modello del dichiaranle . 
.., COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
"' 

CODICE FISCALE COMUNE 
o 

o 
ù; PROV. TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO 
o 
-.; 
-a 
0 FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO I FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
i: 
QJ 

E :;; 
QJ 
> > e 
D. 
iii 
QJ 

E .g 
e: o o 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
N.modellill 
compilati L___J 

Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggetto che 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 

Con l'apposizione della finna si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
1 ,, 3 POSSESSO ' N. REDDITO 

TITOLO 
REDDITO CANONE DI AFFITTO 

ORO. DOMINICALE AGRARIO . ' IN REGIME VINCOLISTICO GIORNI % 

A1 
1 00 3 1 00 365 100,00 

A2 
7 00 1 5 00 365 50 00 

A3 
3 00 1 2 00 365 50,00 

A4 
1 00 1 00 365 50,00 

AS 
1 00 1 00 365 50,00 

A6 
3 00 3 2 00 365 100,00 

NUM.CIVICO 

CASI 
PARTICCXARJ 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

C.A.P. 
MCD. 730 

DIPENDENTI 
SENZA 

SOSTITUTO . 

CODICE SEDE 

' 1 
CONTINUAZKJNE IMU COLTIVATORE 
(stesso terreno NON DOVUTA DIRETTO 

ngo precedente) OIAP 

X 

n X 

X 

X 

n X 

X 



GIANCARLO 

M 
ELABORATO 

L 730/2023 
• • gen z ia 
r~ ntrate 

Redditi 2022 
Mod. N.Ll:=J 

DATA CAR ICA EREDE 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE Q CO NIUGE 
DICHIA RANTE 

DICHIARAZIONE 
CONGIUNTA , 

RAPPRESENTANTE 
O TUTO RE O EREDE 

GIORNO MESE ANNO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscalmente 730 integrativo 730 senza 
a carico di altri (vedere islruzioni) sostituto 

 O O 
Situazioni Quadro K CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 
part1colan 

CJn 
DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

a'. o 
f-- Da compilare 
"' solo se variata 
: dal 1/1/2022 alla data 

di presentazione 
::::; della dichiaraLione 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

GIORGETTI 
DATA DI NASCITA 

GIORNO MESE 

C

ANNO 

TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.) INDIRIZZO 

FRAZIONE 

GIANCARLO 
COMUNE (o Staio estero) DI NASCITA 

DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO 

SESSO (Mo F) 

M 
PROVINCIA (sigla) T\ITElATOIA 

RAPPRESENTATO'A M~ORE DECEDUTO/A 

 n 17 n 
PROVINCIA (sigla) 

Dichiarazione presentata 
per la prima volta 

C.A.P. 

NÙM.CIVICO 

TELEFONO E TELEFONO CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 
o:: POST A PREFISSO I 

ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 

> 
"' AL 01/01/2022 

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 
o 
lL 
<( 
() 

FAMILIARI A CARICO 

BARRARE i.A CASEUA 

e ;:: Coniuge 
F1 ;..: Prirno figlie 

11-, 
. c = 

·,: 
·.; 
"' ., 
u u 
::, 

F 
A 
D 

;:: Fi~lio I 
=A!tro 2 
= Figlio con d<sabililà ~-

3 

14 
i 

ls 

F1 ~t:g 'o 

F 'A D 

F A D 

F A D 

NUMERO 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

 
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

CODICE FISCALE I detrazione N. f,ESI OE1RAZO'E F1Gll 

(i co:jice dEM cooiuge va ildicato anche se non fir"..calrnente a carico) f me~ minOie di 3 anni % affida:~oflgll V::~:=~ a carico (genna~-) 

' i 5 

I I ·-

i I 
6 7 • ' 10 

I - -· - --i ·-1-·------·1 

Casi particolari 
add.le regionale o 
PERCENTUALE 

ULTERIORE 
DETRAZIONE 

PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 

4FIGLI 

.C . 
NUMERO 

FIGLI IN AFFIDO 
PREADOTTIVO 
A CARICO Da 

CONTRIBUENTE 

e 
"' ., DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiunrn: compilare solo nel modello del dichiarante 

M COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
N o 
N ;;. 
o 
<O PROV. TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) 
o 
ai 

CODICE FISCALE 

INDIRIZZO 

,, 
o FRAZIONE e: 

NUMERO DI TELEFONO I FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

., 
E 
'o ., 
> > o 
à: .. ., 
E 
.E e 
o u 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
N.modelli 1 i 
compilati L_ __ J 

Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggetto che 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 

Con l'apposizion~ della finna si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
1 POSSESSO " N. REDDITO REDDITO CANONE DI AFFITTO 

ORO. DOMINICALE 
TITOLO 

AGRARIO . 5 IN REGIME VINCOLISTICO GIORNI % 

A1 
1 00 3 00 365 100,00 

A2 
1 00 3 00 365 100,00 

A3 
5 00 3 3 00 365 100,00 

A4 
18 00 3 17 00 365 100,00 -

AS 
5 00 1 5 00 365 16 67 

A6 
3 00 1 2 00 365 16 67 

NUM.CIVICO 

CA.SI 
PARTTCO<ARJ 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

C.A.P. 
MOD. 730 

DIPENDENTI , 
SENZA 

SOSTITUTO 

CODICE SEDE 

9 1 
CONTINUAZIONE IMU COLTIVATORE 
(stesso terreno NON DOVUTA DIRETTO 

ngo precedente) O IAP 

o X 

o X 

o X 

o X 

X 

n X 



GIANCARLO 

M 
ELABORATO 

L 730/2023 
.... . f: genz1.a 

._,---.i6 n tra te 

Redditi 2022 
Mod.N. u:=J 

DATA CARICA EREDE 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE Gl CONIUGE 
DICHIARANTE 

DICHIARAZIONE 
CONGIUNTA 

RAPPRESEN TANTE 
O TUTORE O EREDE 

GIORNO MESE ANNO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggetto fiscalmente 730 integrativo 730 senza 
a carioo di altri (vedere istruzioni) sostituto o 

Situazioni Quadro K CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 
particolan n  

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

GIORGETTI 
DATA DI NASCITA 

GIANCARLO 

SESSO (Mo F} 

M 
GIORNO MESE ANNO 

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA PROVINCIA (sigla) TI/IBATOIA 
IW'!'RfSEIITATCl'A MINORE DECEDUTO/A 

    f' i 
RESIDENZA COMUNE 

ANAGRAFICA 
ii: o 
I- Da compilare TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO 

solo se variata 
0 dal 1/1/2022 alla data 

di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO E 
ii: POSTA 

ELETTRONICA 

FRAZIONE 

TELEFONO 
PREFISSO 

DOMICILIO FISCALE COMUNE > 
"' AL 01/01/2022  

ci3" DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 
o 
u.. 
..: u 

FAMILIARI A CAR ICO 

BARRARE LA CASELLA 

c \ = Coniuge 1 '= F1 = Primo figlio e 

·;;: 
·;;; 
"' Cl> u u 
::, 

F 
A 
D 

= Figlio 
=Altro 2 = Figlio con disabilità 

3 

4 

5 

F1 -~ 'D 
- · 

F 'A D 
; 

F A D 

F A D 

GIORNO 

CELLULARE 
NUMERO 

CODICE FISCALE 

(I codice del ooniuge va indica.IO andle se non fiscalmef'lte a carico) 

' 

DATA DELLA VARIAZIONE 
MESE ANNO 

PROVINCIA (sigla) 

Dichiarazione presentata 
per la prima volta 

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

 

mesi minore di 3 anni % a carfco (gema/olrebòralo) 
5 

' 1 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

 
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

detrazione N. MESI DETTWnE F1GU 
100% ?::~=~~ affidamento flgll 

• 9 \O 

C.A.P. 

NUM.CIVICO 

Casi particolari 
add.le reglonale 

PERCENTUALE 
ULTERIORE 

DETRAZIONE 
PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 

4 FIGLI 

e 
NUMERO 

FIGLI IN AFFIDO 
PREAOOTTIVO 
A CARICO DEL 

CONTRIBUENTE 

e 
"' Cl> DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiunta: compilare solo nel modello del dichiarante 

M COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
"' 

CODICE FISCALE COMUNE 
o 
"' ;;; 
o 
<O PROV. TIPOLOGIA (Via, piazza. ecc.) INDIRIZZO 
o 
-.; 

FRAZIONE 
i: 

NUMERO DI TELEFONO/ FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

Cl> 
E 
'o 
Cl> 
> > 
0 n: 
ni 
Cl> 
§ 
.E 
e: 
0 u 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
N. modelli 17 
compilati L ___ JJ Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggetto che 

presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 
·-, \ 

Con l'apposizione della finna si esprimè anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
\ 2 POSSESSO I • 

N. REDDITO REDDITO CANONE DI AFFITTO 
ORO. DOMINICALE TITOLO 

AGRARIO ' s IN REGIME VINCOLISTICO GIORNI % 

A1 
2 00 3 2 00 365 100,00 

NUM. CIVICO 

CASI 
PARTlCOIAAl 

00 

C.A.P. 

CODICE SEDE 

• 
CONTINUAZIONE IMU 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

\u 

COLTIVATORE 
(stesso terreno NONOOWTA DIRETTO 

ngo precedente) OIAP 

n X 
( I 

A2 
1 00 3 1 00 365 100 00 00 X 

' A3 n 1 00 3 1 00 365 100,00 00 X 
I 

A4 n 6 00 3 5 00 365 100,0 0 00 X 

A5 n 1 00 1 1 00 365 50 00 00 X 

A6 n 6 00 1 4 00 365 50 00 00 X 



GIANCARLO ELABORATO 

M D L 73 I 023 
Redditi 2022 

... . ,,,. .. 
(; genzia 

..._..._...i, n tra te ' 

Mod.N . 
DATA C A RIC A EREDE 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE Gl CONIUGE 
DICHIARANTE 

DICHIARAZIOME i7 
CONGIUNTA '..__J 

RAPPRESENTANTE 
O TUTORE O EREDE 

GIORNO MESE ANNO 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) 

 

Soggetto f1SCalmente 730 integrativo 730 senza 
a carico di altri (vedere istruzioni) sostituto o o 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME 

Situazioni Quadro K CODICE FISCALE (rappresentante o tutore o erede) 
part1colan no 

SESSO (Mo F) DATI DEL 
CONTRIBUENTE GIORGETTI 

DATA DI NASCITA 
GIANCARLO M 

PROVINCIA (sigla) M'El.ATOIA 
GIORNO MESE ANNO 

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA 
IW<'RESENTATQ'AM~ORE OECEDlJTQIA 

   
-RESIDENZA COMUNE 

ANAGRAFICA oc o 
I- Da compilare TIPOLOGIA (V"'. piazza, ecc.) INDIRIZZO 

solo se variata 
0 dal 1/1/2022 alla data 

di presentazione 
,._ della dichiardzione N 

FRAZIONE 

::;· TELEFONO E TELEFONO 
iI POST A PREFISSO I 

ELETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 

> 
"' AL 01/01/2022  

DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/01/2023 

NUMERO 

 

 

DATA DELLA VARIAZIONE 
GIORNO MESE ANNO 

 r-·-1 i-; n 
PROVINCIA (sigla) 

Dichiarazione presentata 
per la prima volta 7 

C.A.P. 

NUM.CIVICO 

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

  
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

Casi particolari 
add.le regionale 

o - ---------------------------------------------- ------'------
lL 
<{ u 

FAM ILIARI A CAR ICO 
L----·C"'OccDcclC'-'E'-"F-"IS'-'CAL= E=-------1 I det,az<one ~stOCTRAZla'E FlGU 

I 
.nesi minore di 3 anni 01 100% ! gennaio\ da marzo 2022 

BARRARE LA CASEUA (il
4

codic.edei ooniUIJ8 ·,a ind1Catoanchesenrnfiscalmente a carico) 
5
a carico (gennaioil't!bbrah) ,o !affidamento fign 1ebbraic se 2, anni o Dii.' 

' 1- .----,--- . e = Coniuge 1 • 

F1 = P,imo fi~l;o 1---+- C_ = _ _ _ _ -'--, - --··-- - ---------------1-----·-- - - 1------ti------t--- --·--I 
F = Figlio ·1 j 

: ~;~con disabilità t--:-+--F-F1_~~-:-o-:-:- ·········---·----- ----+!----~' --~+• j-~:===~ 
4 F A D . i l 3 I 

PERCENTUALE 
ULTERIORE . 

DETRAZIONE 
PER FAMIGLIE 
CON ALMENO 

4 FIGLI r--: 
NUMERO 

FIGLI IN AFFIDO 
PREAOOTTIVO 
ACARICOOEl 

CONTRIBUENTE 

[_j 
-~ 

5 
F A D r- ·· 

1
1: 1 -----------

---------~-~-----~;-----------------~-------~---~----'---------'------
: DATI DEL SOSTìTUTO D'IM POSTA CHE EFFETTUERA ll CONGUAGLIO Dichiarazione congiunta: compilare so/o nel modello del dichiarante 

M COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 
"' 

CODICE FISCALE COMUNE 
o 

o 
<O o 
.; ,, 

PROV. TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO 

o FRAZIONE 
i: 

NUMERO DI TELEFONO/ FAX INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

QJ 

E 
:;; 

QJ 
> > o 
.t 
-;;; 
QJ 

§ 
.g 
e: o 
(J 

FIRMA DELLA DlCHIARAZlONE 
N.modelli 1 7 
compilati L ___ __, Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente ilal soggetto che 

presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate 

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
I 2 POSSESSO 6 

N. REDDITO REDDITO CANONE DI AFFITTO 
ORO. DOMINICALE 

TITOLO 
AGRARIO ' 5 IN REGIME VINCOLISTICO GIORNI % 

A1 
4 00 1 3 00 365 50,00 

A2 
4 00 1 3 00 365 50 00 

A3 
3 00 3 3 00 365 100,00 

A4 
00 00 

A5 
00 00 

A6 
00 00 

NUM. CIVICO 

CASI 
PAATICOLARI 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

C.A.P. 

CODICE SEDE 

' 9 
CONTINUAZtONE IMU 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

o 

,o 
COLTIVATORE 

(stesso terreno NON DOVUTA DIRETTO 
ngo precedente) OIAP 

o X 

n X 

o X 

o 
1-1 

I 

n 



o z 
oc 

0105724 GIORGETTI GIANCARLO 

Modello N. CIJ 
MODELLO 730-3 Redditi 2022 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 730 rettilicativo D 730 integrativo 

1Y7 Sostituto, CAF Impegno ad informare il contribuente di eventuali comunicazioni 
dell'Agenzia delle Entrate relative allo presente dichiarazione 

Comunicazione dati rettificati 
CAF o profossionista o professionista non delegato 

CODICE FISCALE 
SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO O 7 7 912 7 0 0 15 

RESPONSABl~ASSISIENZARSCALE  

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE N. ISO!ZICN:AIBO DEICAf 

CAF NAZ.DOTTORI COMMERCIALISTI 44 

  

DICHIARANTE  GIORGETTI GIANCARLO 
IO 
N o 
r-
N 
>. 
o a: 
e 
"' cn 
"' > 
"' c. cn 
u o o 
u.. 
<( u 

·;: 
·;;; 
"' ., 
u u 
::, 

"' ., 
M 
N o 
N 
è-l o 
<O o 
ai ,, 
o 

" ., 
E 
:;; ., 
> > e o.. 
ni ., 
E 
.E e o u 

CONIUGE DICHIARANTE 

b:m· ICo:c.H •l=B:~= 1l t lll I·,' ,:l,>," ,_; .)•;"'- e,,-;' ••fJfl ·tf"'."ti , ,7J;,"/)i::,' Ì., .,è~1.._"> . '.:[, Y 
l REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 

3 REDDITI DEI FABBRICATI 

4 REDDITI DI lAVORO DIPENDENTE E ASSIMllATI 

5 ALTRI REDDITI 

6 IMPONIBILE CEDOIARE SECCA 

7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 

l~--, l( O] ( i>lltl = l:! •J :l l 1tll l•J l,'il :i•l~II :li I :Il :si t i :U 1,1 t,T, I :iel.i Mll l•l :l 17.:1 ".· .. •· _·\,.i,,, 'è.;(i: 

11 REDDITO COMP[ ESSIVO 

12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette o IMU) 

13 ONERI DEDUCIBILI 

14 REDDITO IMPONIBILE 

15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 

16 IMPOSTA LORDA 

I rtMI lellO )ll]:U •l cY~ [elJ I 11:11. :J l ltl l1'.l :ì l),.i r ,\ . . ,'{\j .;~ 1:,..~ -~ ; .. :·· ·,,/ < ' ••' 

21 Detrazione per coniuge a carico 

22 Detrazione per figli a carico 

23 Ulteriore detrazione per figli a carica 

24 Detrazione per altri familiari a carico 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 

26 Detrazione per redditi di pensione 

27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche 

30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturati 

31 Detrazione spese per interventi di risparmio energetico 

32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie 

33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

37 Detrazioni inquilini con coniratto di locazione 

38 Altre detrazioni d'imposta 

39 Detrazione per comparto sicurezza e difesa 

40 Detrazione per pece contributiva _e colonnine di ricarica 

41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 

42 Credilo d'impasta per l'incremento dell'occupazione 

43 Credito d'impasta reintegra anticipazioni fondi pensione I ' 

44 Credito d'impasta per mediazioni 

45 Credilo d'impasta per negoziazione e arbitralo 

46 Credito d'impasta per l'acquisto prima casa under 36 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 

Il" • r. t , -~ I"•· •' 11~1~ .. -,: .. ,:.\ p',;,, ~-
173 ,00 ,00 

22 ,00 ,00 
23 6 ,00 ,00 

98.471 ,00 ,00 
145 ,00 ,00 

,00 ,00 
714 ,00 ,00 

Il • •:ir, . • ; 11 ~ ~- ' -~i;-

99.761 ,00 ,00 
714 ,OC ,00 

3.587 ,00 .00 
95.460 ,00 ,00 

,00 ,00 
33 . 948 ,00 ,00 

'" , . • i l • l~ # 'l· l 'T . ,:f;I .. l' 

,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 

8.020 ,00 ,00 
328 ,00 ,00 

,00 ,00 
2.902 ,00 ,00 

,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,00 ,00 
,OC ,00 

11. 250 ,00 ,00 
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r·,u,;, ee] (Olltl = 111 J,•, 1• :oi., t !1l~ 1:tl r •• :I tl:S ... :l{ef8ll 1l 1:1:S:S 'l• •' •••1' .. .:/ _;;";tt;> ,·., ''-'" ~-l tl ~ : u, • ,1 .u 1:;r. ';J . mE[l 
50 IMPOSTA NETTA 22.698 ,00 ,00 
51 Credilo d' imposlo per ollri immobili - Sismo Abruzzo ,00 ,00 
52 Credilo d'imposlo per l'obilozione principole - Sismo Abruzzo ,00 ,00 
53 Credito d'imposto per imposte pogote oll'estero ,00 ,00 
54 Credito d'imposto per erogazioni cultura ,00 ,00 
55 Credito d'imposto per erogazioni scuoio ,00 ,00 
56 Cred ito d'imposto per videosorveglianza ,00 ,00 
57 Altri crediti d'imposlo ,00 ,00 
58 Crediti residui per delrozioni incapienti ,00 ,00 
59 RITENUTE 35.243 ,00 ,00 
60 DIFFERENZA -12.545 ,00 ,00 u,. 1:; 11:; ~ ,_..,t.1,i•••1 ~11 11 :1M 11 ·1 :11 ,1 ::i111:sr•; 1:;r ,r1·,,_•~ ·• .:·•.., :.-, -v•i~·1

'\, ' .. , .. r ··,,r.,·.:1 '. ' i, 

61 ECCEDENZA DELL'iRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00 
62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00 
63 Resti tuzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00 
64 Detrazioni e crediti già rimborsali dal sostitulo o già fruiti ,00 ,00 
68 Trattamento integrativo spettante ,00 ,00 
69 Trollomento integrativo riconosciuto in dichiorozione ,00 ,00 
70 Restituzione trollomenlo inlegrolivo non spellonle ,00 ,00 ,_,.,,., • e] 111• tl =I• ::w ,1 tl tlr~ [ti ~ MI E:l , r,[th' T!i 1:11 :Z:t!O l,',111-'MI :111'·11 11 1 :4 • ' •ti, p ,~f,,.- 1::11 j ·' ·.1.:- 11 .. ' 

71 REDDITO IMPONIBILE 95.460,00 ,00 
72 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF DOVUTA 1.555 ,00 ,00 . 
73 ADDIZIONALE REGIONALE All' IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 1.607 ,00 ,00 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE All 'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA 716 ,00 ,00 
76 ADDIZIONALE COMUl'IALE All'IRPEF RISULT.ANTE DALLA CERTIFICAZIONÉ E/O VERSATA 739 ,00 ,00 

. . 
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE Al l 'IRPEF 2023 215 ,00 ,00 
79 ACCONTO ADDIZIOl'lALE COMUl'JALE All'IRPEF 2023 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 222 ,00 ,00 

M•, • • 1 f,1 :~;uTorof,ll'Mol~ Il .a..H,11 :- lii! 011" .&. !li • . ', il --~:f, '', 1 , l 11::1 E° ,I: 11"" !i:, 
80 CEDOLARE SECCA DOVUTA ,00 ,00 
81 DIFFERENZA ,00 ,00 
82 ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTI: DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00 
83 ACCONTI CEDOLARE SECCA VERSATI PER Il 2022 ,00 ,00 

I ··J 1[1'!1 !1 t7'.1"~l0]~1 :8 tl =II ~ f,',1 :,/t).,ww Codice CREDm DEBm 
. .u l~ll 111 a ; 1w,, i ~I , ~;~°i:'~! lmP.Orti non Credito di cui da utilizzare in di cui da rimborsare Importi Importi da trattenere/versare rimborsabili compensaLione con F24 da non versare 

91 IRPEF 
, 3 

1 2.54 5 
. 

316 00 
5 

12.22900 • 7 
,00 00 00 ,00 

92 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I' 10 ,00 52 ,00 ,00 52,00 ,00 ,00 
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I C409 ,00 23 ,00 ,00 23,00 ,00 ,00 
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2023 00 
95 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2023 ,00 
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 .00 
97 ACCCNTO ADD1z10NALECOV1JNALE :xml ,00 
98 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00 
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
100 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 202 3 ,00 
101 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00 

' ' _ ll [fl]I Jl 17!Y~l0]~1 :ll]= ll::ll f,T,1 '10}.,t :1 , Codice CREDITI DEBm 
' .· ' • ,,,,,, R~ione/ lmP.Orti non Credito di OJi da utiliz:mre in di cui da rimborsare Importi Importi da trattenere/versare 

"' . Comune rimborsabili oom=<n7inno con F24 da non versare 

111 IRPEF 
, 3 . 5 . 7 

,00 ,00 ,00 00 ,00 .00 
112 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF I' ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF I ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
114 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2023 ,00 
115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2023 ,00 
116 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 ,00 
117 ACCCNTO ADDIZIONALE COv\UNALE ,0231 ,00 
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE ,00 ,00 
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00 
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023 ,00 
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lf•UI '. ... ,..,,~ <, 1: ,. ;.,\". ·-· .. ~.- . :. . ,..,." s:.:-<·:'· "'\.~i ·i·~ ·. p·. . . •, "" -~ ,· ~, ... ..... .... : ·.,,, , ... 
130 Residuo credito d'imposto per erogazione cultura (rigo G9) .oo ,00 

131 Residuo credito d'imposto per il riacquisto della prima casa da utili=re in compensazione (rigo G l ) .oo ,00 

133 Residuo credito d'imposta per l'abitazione principale· Sismo Abruzzo (rigo G5) ,00 ,00 

134 Residuo credito d 'imposto reintegro anticipazioni fondi pensione (rigo G3) ,00 ,00 

136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi El, E2 e E3) ,00 ,00 

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedo/ore secca locazioni) 99.761 ,00 ,00 

138 ACCONTO IRPEF 2023 Reddito complessivo ,00 ,00 -
139 CASI PARTICOlARI Importo su cui calcolare l'acconto ,DO ,00 

141 ACCONTI 2023 Prima rata acconto IRPEF ,00 ,00 - COMPENSATI 142 Acconto addizionale comunale ,00 ,00 - INTERNAMENTE 
143 NEL MOD. 730/2023 Prima rato acconto cedolare secca ,00 ,00 

Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato 

145 Crediti per imposte DICHIARANTIE 
I 2 J • ' 6 

pagate all'estero ,00 ,00 ,00 -
146 CONIUGE DICHIARANTE ,00 ,00 ,00 
147 Redditi fondiari non imponibili ,00 ,00 

148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) ,00 ,00 

149 Residuo deduzione somme resti tuite (rigo E33) ,00 ,00 

151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbi trato (rigo G l l) ,00 ,00 
Residuo erogazioni DICHIARANTE 120191• ,00120201' ,00 20211' ,0012022 4 ,00 153 liberali ONLUS, OV e APS , ,ool 2020 I' ,00 20211' ,0012022. (riao E36) CONIUGE DICHIARANTE! 20191 ,00 

156 Residuo credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 (rigo G8) ,00 ,00 
Per erogazioni sportive (codice 3) I 

,00 
2 

,00 
Per bonifica ambientale (codice 4) J 

,00 
4 

,00 
Per _l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione (codice 6) s· 

,00 
6 

,00 
P~r erogazioni scuola (codice 7) 1 ,DO' ,00 
Per videosorveglianza (codice 8) ' ,DO IO ,OD 

Residui f<:! sanificazione e acquisto dispositivi di protezione (codice 9) 11 
,DO 

12 
,00 

crediti 
P~r depuratori acqua e riduzione consumo contenitori di plastica (codice I O) 13 

,00" 157 d'imposta ,00 

rigoGl5 Sçcial bonus (codice I l ) 15 
,00" ,00 

Spese per attività fisica adattata (codice l 2) 17 
,00 

18 
,00 

~pese per accumulo energia da fonti rinnovabili (codice 13) 19 
,00 

20 
,00 

te,r erogazioni a favore di ITS Academy (codice 14) 21 
,DO 

22 · 
,00 

fer erogazioni a fa_vore ITS Academy in zone con alta disoccupazione (codice 15) " · .eia" ,00 
fer mediazione (codice I) 25 

,OÒ
26 

,00 

Credito d'imposta Sacial bonus DICHIARANTE Rata 2022 ,DO 158 (rigo G 15, codice 11) Rata .2022 J 
CONIUGE DICHIARANTE ,00 

Credito d'imposta per bonifica ambientale DICHIARANTE Rata 2022 1 
,00 159 (r iga G 15, codice 41 Rata 2022 J 

CONIUGE DICHIARANTE ,00 
DICHIARANTE Rata 2021 

I Rata 2022 2 
Credito d'imposta per erogazione cultura ,00 ,DO 160 lrigoG9) J Rota 2022 · 4 

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2021 ,00 ,00 
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RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

p.•.ro l ll'Ji:!fI OJ :~ lJ I~ fc,:J [t .... h',I :lOJ :U II tJ.1111 .,_,,~ I t ~l~:I :11.0 I IY•~ :ll,',l;!e l ,.i..'l'•l :1::1;\\~i,Ì,,, --"~ .,'ìlla '~;;i.,f ,, ';è ;> ~.- •·,t~:-t s;·b~ t. I · . ~•:?. ':.I . ,, ' o· 

RICHIESTA DI RATEIZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SALDO E DEGLI EVENTUALI ACCONTI IN I I RATE SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 
IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 1 2 

161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/ settembre per i pensionati). Seconda a unica accanla nel mese di novembre 
Nel caso di richiesto di rateizzazione il saldo ed il orimo acconto saranno rioartiti in base al numero di rate richiesto ,DO ,DO 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). 

162 Soldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre . 
Per il dettaalio delle imooste da versare vedere i riahi da 231 a 245 ,DO ,OD 

CREDITO 

163 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (ogoslo/ settembre per i pensionati) 12.30400 

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sosti tuto) 
,DO 

t l ,Y.ro ) 11',,C!l'l l'.'ff1:rtt,J• 'I I ~•tO cu l,'Ji :(01"• 1 u tT•lJ 'i ,,,,I :10 1: .. , .. l~~ :i.~ . . _ .. ·•'.'-l .,,P_: ! >.,,: "· /., "'".:", ~- ·'. . --~,:.·, ?Yi ·-.f~,.\:}'',~:.:•. 
' • · ' .. .. ., ., UII IU I .. :à, 

1;'' ·1 r. f .,J2.1• • • '·'-•:. :;.."'!.JUJl .. ~ ! f • • • •·-•1'.S'1• , . ~I -li" 

171 IRPEF ,DO 
172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,DO 
173 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,DO 
174 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,DO 
175 IMPOSTA SOSTITU11VA PREMI DI RISULTATO ,DO 
176 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI ,DO 
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DEUE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

••'I ~, 111 11 Ml I \ li I Y"JiT:.1,1 :li I ~I.I0.0/i', l:l ~•'L'l'•VJ[•J•' 1;ai 1',[!IJIJ :llI,J 1 CODICE TRIBUTO ,_ 
191 IRPEF 4001 

192 ADDIZIONALE RE'GIONALE IRPEF 3801 

193 ADDIZIONAI.E COMUNALE IRPEf 3844 

194 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 1842 

195 SCXONCl.),73'.l ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 

196 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 

198 TOTALE 
• o ~-l:a 1 CODICE TRIBUTO 

211 IRPEF 4001 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 

214 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 1842 

215 SOlO NO)_ 73'.l ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 

216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 

218 TOTALE 
, 'M '. l :D,', !tj IJ :l!IT• ~ _U&~.l,IDIJ l:la~ II I~, , ,_ ,,,,,,,...._,.~, 11111 lOa .. 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO 
231 IRPEF 
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2023 
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 
238 CEDOlARE SECCA LOCAZIONI 
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOlARE SECCA 2023 
241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF - al coniuge con 242 domicilio divew ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
243 dol dichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2023 
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 
244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2023 
245 SECONDA O UNK:A RATA ACCONTOCEDOIARE SECCA2023 

MESSAGGI 
Dichiarante: 

1 CODICE TRIBUTO 
4001 

3801 

3844 

4033 

4200 

3843 

1816 

1842 

1840 

3801 

3844 

3843 

4034 

1841 

2
ANNO DI RJFERIM.éNTO 

3 Coo<a 
REGIONE/COMUNE 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2
ANN0 IX ~FERIMENTO 

3 CODICE 
REGIONE/COMUNE 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

2022 

"' .• ''. ~-.. ' lii ~ j .~ 1, ~ · ) •• )·i~ ..,'I"' · ·.·i;:.-. 
2ANNO IX ~FERIMENfO 

3 CODICE 
REGIONE/COMUNE 

2022 

2022 

2022 

2023 

2022 

2023 

2022 

2022 

2023 

2022 

2022 

2023 

2023 

2023 

.,I 1:11,•,I : • 'h"':• I« 91.' 1h;1;1 1 ·,.,'·' . ~·· 
,DO 
,DO 
,DO 
,OD 

.OD 
,DO 

' CREDITO (DA 0UAORO I) . 

316,00 
,OD 
,DO 
,DO 

316,oo . CREDITO loA QuADRo I) 

,DO 
,DO 
,DO 
,OD 

,OD .,· ,, 
, ' ,, 

4 
Lv.foR.ro DA VERSARE 

,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,OD 
,DO 
,DO 
,DO 
,OD 
,DO 
,DO 

.OD 
,OD 

Detrazione del 19 %: spese sanitarie(El e/o E2) ridotte ai sensi di legge di Euro 129,00 
SEGUE 

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O DEL.RAPPRESENTANTI: DEil'ENTE EROGANTI: O MAR I A CRISTINA SE RG I ACOM I 
DEL RESPONSABllf DEU'ASSISTI:NZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABIUTATO 

"'\/'.;, iEilm -'.i, . 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,OD 
,DO 
,DO 

,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 
,DO 

Ìcr~~~~.;:~~fr"iro) 
,DO 
,DO 
,DO 
;00 
,DO 
,DO 
,DO 

']~{Jo ··~.~ :~. ·i 
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CONTINUAZIONE MESSAGGI 

Dichiarante: 
Nel rigo 29 mod.730-3 e' stata sommata la detraz. per oneri di ristruttur. Euro 328,00 
E' stata effettuata la scelta per la destin. del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici 
E' stata effettuata la scelta per la destinaz. del cinque per mille dell'IRPEF 
E' stata effettuata la scelta per la destinaz. dell'otto per mille dell'IRPEF 

Firma del datore di lavoro o del 
rappresentante dell'ente erogante 
o del responsabile assistenza fiscale del C.A.F. 
o del professionista abilitato MARIA CRISTINA SERGIACOMI 



DATI IDENTIFICATIVI 
Sono riportati il codice fiscale, il cognome e il nome o lo denominazione 
del sostituto d'imposta o del CAF o del professionista abilitato che ho 
prestato l'assistenza fiscale. 
Per il CAF viene anche riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. 
Sono, inoltre, riportati il codice fiscale, il cognome e il nome del contri-
buente e, in coso di dichiarazione congiunto, del coniuge dichiarante, 
ai quali è stato prestato l'assistenza fiscale. 
L'impegno do porte del soggetto che ho prestato l'assistenza fiscale 
(CAF o professionista abilitato) od informare il contribuente di eventuali 
comunicazioni dell'Agenzia delle entrate relative allo presente dichiara-
zione è attestato dallo barratura dello relativo casello. Infine viene indi-
cato se si tratto di un modello 730 integrativo o rettificativo. 
Nel coso di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o 
il professionista abilitato non è stato delegato od accedere allo dichiara-
zione precompilato. 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sullo 
base di quanto indicato nei corrispondenti quadri dal contribuente, che 
concorrono allo determinazione del reddito complessivo ai fini IRPEF. 
Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati locati con 
applicazione dello cedolare secco, che quindi non concorre allo forma-
zione del reddito complessivo. 
In caso di dichiarazione congiunto sono riportati anche gli importi dei 
redditi del coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 
Sono riportati i doti per la determinazione del reddito imponibile e dello 
relativo imposta dovuta. 
l'importo del reddito imponibile è ottenuto sottraendo dal reddito: lo de-
duzione per l'abitazione principale che il soggetto che presto l'assistenza 
fiscale calcola sullo base dei dati indicati nel quadro B; gli oneri deducibili 
sullo base di quanto indicato nello SEZ .. Il del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta lorda è calcolato sulla base delle aliquote corrispondenti agli 
scaglioni di reddito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
L'imposta netto è ottenuto sottraendo dall'imposto lorda l'ornrnontare to-
tale delle detrazioni spettanti e i seguenti crediti d'imposta: per il riacqui-
sto dello prima caso {rigo G l ); per I' ocgui5to dello prima coso assog-
gettato od IVA do parte degli under 36 (rigo G8); per reintegro ontici-
pozioni i,ui fondi pensione (rigo G3l; per l'incremento dell'occupazione; 
per le mediazioni; per negoziazioni e arbitrato (rigo G 11 ). 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall'importo deli'imposto netta vengono sottratti: 
• gli ulteriori crediti d'imposto indicati in dichiarazione; 
• le ritenute già effettuate dal sostituto d'imposto all'atto della corre-

sponsione dello retribuzione o dello pensione e degli altri emolumenti; 
• le ritenute relative ai redditi diversi do quelli di lavoro dipendente o di 

pensione, dichiarate nei guodri D e F del Mcd. 730; 
• l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione; 
• gli acconti versati tramite il sostituto d'imposta ovvero direttamente dal 

contribuente; 
• il trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione. 
Vengono aggiunti: 
• lo restituzione "bonus fiscale e straordinario" e "detrazioni e crediti 

già rimborsati dal sostituto"; 
• la restituzione del trattamento integrativo. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 
E DEU' ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
È riportato: 
• l'importo del reddito su cui sono dov1ite l'addizionale regionale e 

l'addizionale comunale all'IRPEF; 
• l'importo dovuto dell'addizionale regionale all'IRPEF; 
• l'addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla certificazione; 
• l'eccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla prece-

dente dichiarazione; 
• l'importo dovuto dell'addizionale comunale all'IRPEF; 
• l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione; 
• l'eccedenza di addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla prece-

dente dichiarazione; 
• l'acconto dell'addizionale comunale all'IRPEF; 
• l'acconto per l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certifi-

cazione. 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l'ammonto re dello cedolare secca dovuta, lo differenza 
positivo tra cedolare secca dovuta e ritenute effettuate dal sostituto, l'ec-
cedenza risultante dolio precedente dichiarazione e l'importo degli ac-
conti dello cedolare secco versati. 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 
È riportato il risultato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addizionali 
all'IRPEF che saranno trattenute ovvero rimborsate dal sostituto d'imposto. 
Nel coso di compilazione del quadro I, l'eventuale credito relativo o cia-
scuno imposto è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato in 
compensazione con il mod. F24 per il versamento di oltre imposte e 
l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto d'imposta. 
Sono indicati gli importi dello primo e dello secondo o unico rato di ac-
conto IRPEF che saranno trattenuti, olle scadenze dovute, dal sostituto 
ç'imposto. 
E indicato l'eventuale acconto del 20 per cento sui redditi soggetti o tos-
~azione separato dello SEZ. Il del quadro D. 
E indicato l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trottenu-
t_o, allo scadenzo dovuto, dal sostituto d'imposto. 
E indicato l'ammontare dell'imposta sostitutivo relativo ai compensi per-
çepiti per premi di risultato e welfare aziendale. 
E riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni che sarà 
trattenuto o rimborsata dal sostituto d'imposto. Sono indicati gli importi 
della primo e dello secondo o unico rato di acconto dello cedolare sec-
co che saranno trattenuti, olle scadenze dovute, dal sostituto d'imposto. 

ALTRI DATI 
Sono riportati i doti relativi all'ammontare residuo di alcuni crediti d'im-
posto che il contribuente può utilizzare in compensazione ovvero ripor-
tare nello successivo dichiarazione dei redditi. · 
È indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si 
è fruito dello rateizzazione nello presente dichiarazione; tale importo 
dovrà essere riportato nello successivo dichiarazione dei redditi mod. 
!30 per fruire dello seconda rato dello detrazione spettante. 
E indicato il reddito di riferimento {somma di reddito complessivo e base 
imponibile dello cedolare secco) per lo determinazione delle detrazioni 
commisurate al reddito (es. detrazioni per corichi di famiglia e lavoro) e 
di altri benefici collegati al possesso di requisiti reddituali, quali od 
esempio l'ISEE. . 
Sono riportati i doti per lo determinazione dell'acconto lrpef in presen-
za di situazioni particolari {ad esempio redditi di lavoro dipendente 
prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 senza sostituto, nei 
righi do 141 o 143 sono indicati gli imporli dello prima rato dell' accon-
to lrpef, dell'addizionale comunale e dello primo rato dell'acconto ce-

·dolare secco compensati internamente. 
Son_o pr~se~ti i _doti relativi al credito per imp<?ste pog~te all'estero c~:m 
distinto 1nd1coz1one dello Stato e dell'anno d1 produzione del reddito 
estero; tali informazioni dovranno €,ssere utilizzate nelle successive di-
chiarazioni dei redditi qualora il contribuente intendo fruire del credito 
d'imposto per redditi prodotti all'estero. · 
Sono indicati i redditi fondiari relativi o terreni non affittati e fabbricati 
non locati, nonché il reddito dell'abitazione principale e delle relative 
pertinenze soggette o IMU, non imponibili in quanto l'lrpef e le relative 
addizionali sono sostituite doll'lmu. Tali informazioni possono assumere 
~ilievo nell'ambito di prestazioni r.revidenzioli e assistenziali. 
E indicato l'ammontare del residuo delle somme restituite al soggetto 
erogatore non dedotte nella presente dichiarazione che il contriouente 
può riportare nello successivo dichiarazione dei redditi ovvero chiedere 
a rimborso. 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel r.rospetto viene indicato l'ammontare dell'importo che sarà trattenuto 
o rimborsato dal datore di lavoro o dall'ente pensionistico in busto paga. 
Nel caso di dichiarazione presentato in formo congiunta, nel prospetto 
è indicato un unico importo complessivo che tiene conto dello liquido-
~ione delle imposte di entrambi i coniugi. 
E inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del soldo 
e degli eventuali acconti. 
Nel coso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposto tenuto o 
effettuare il conguaglio, sono indicati gli imr.orti che andranno versati 
con il modello F24 o che saranno rimborsati doli' Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare o cura del datore di 
lavoro o dell'ente pensionistico nel coso di presentazione di un modello 
730 Integrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati i doti relativi agli 
importi o credito che devono essere utilizzati per lo compilazione del 
mòd. F24 ai fini del pagamento delle imposte non comprese nel modello 
730. In particolare plèr ogni credito sono riportati il codice tributo l'anno 
di riferimento ed if relativo importo; per i crediti relativi alle addizionali 
regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. Nel 
coso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto o effet-
tuare il conguaglio, sono indicati gli importi dei crediti non superiori o eu-
ro 12 che possono essere utilizzati in compensazione con il mcd. F24. 
Sono infine riportati i doti relativi agli importi o debito che devono essere 
versati con il mod. F24 nel coso di 730 presentato in assenza di un sosti-
tuto d'imposta. Per ogni imposto sono riportati il codice tributo, l'anno di 
riferimento ed il relativo importo; per i debiti relativi alle addizionali re-
gionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/ comune. 



o z 
a: o 
I-

"' N 

o 
r--
N 
>" 
o a: 
e 
"' U) 

"' > 
"' c. 

U) 

e.i o o 
u. 
<( u 

·;; 
·;;; 
IIJ 
Q) 
u u 
::, 
IIJ 
Q) .., 
"' o 
"' ;;i 
o 
<D o 
-.; 
-a 
o 
"E 
Q) 

E :;; 
Q) 
> > o 
à: 
iii 
Q) 

E o 
è o u 

0105724 GIORGETTI GIANCARLO 
AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2022 Modello 730 integrativo 

SI DICHIARA CHE 

!COGNOME 

GIORGETTI 

!COGNOME 

INOME 

GIANCARLO 
ICODICE FISCALE 

 

ICODICE FISCALE 

pagina n. 

1 

HA/~ CONSEGNATO IN DATA ...... n.-.Q.~.,.?.QZJ ....................... ..... ............................. ........ LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2023 PER I REDDITI 2022, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HAA-IANNG INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI NON SI 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA 

Dichiarante 
Documentazione lavoro assimilato a dipend. (C sez.II)-Totale reddito 

Ritenute 
Addiz_.Regionale 
Addiz.Comunale 
Ace.Ad.Comunale 

Documentazione redditi diversi - Totale reddito 
Spese sanitarie 
Assicurazioni vita e infortuni 
Erogazioni liberali a partiti/movimenti politici 
Contributi previdenziali obbligatori 
Spese recupero patr.edilizio, sismabonus, bonus facciate e superbonus 

. Spese sostenute per interve·nti sull'involucro degli edifici 
Spese sostenute per l'installazione dei pannelli solari 
Destinaz. del due per mille dell'IRPEF ai partiti politici 

- Lega Nord per l'Indipendenza della Padania 
Destinaz. 5 per mille dell'IRPEF: sostegno volontar., ONLUS prom.soc. 

- codice fiscale del soggetto beneficiario: 95043900125 
Scelta destinazione dell'otto per mille dell'IRPEF: 

- CHIESA CATTOLICA 

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO ...... ~1.\.~.P..1:\.1<:.1

IMPORTO 

98.471,00 
35.243,00 

1.607,00 . 
739,00 
222,00 
145,00 . 
755,00 
530,00 

30.000,00 . 
3.587,00 
7.951,00 

36.300,00 
8.335,00 
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GIANCARLO 

MODELLO 730- 1 Redditi 2022 
Scheda per la scelta della destinazione 

~ genzi a f!;!Ji 
n tra te l;~ dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da consegnare unitamente alla dichiarazione Mod. 730/2023 al sostituto d'imposta, al C.A.F. 
o al professionista abilitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnata sui lembi di chiusura. 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) 

DATI 
ANAGRAFICI 

 

COGNOME {per le donne indicare il cognome da nubile) 

GIORGETTI 

NOME 

GIANCARLO 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
GIORNO I MESE ANNO 

    

I. 

SESSO (MoF) 

M 

PROVINCIA {sigla) 

 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO *EJ 
******************** 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITAUA 

******************** 

CHIESA CATTOLICA 

 
(Unione delle Chiese melodiste e Valdesi) 

******************** 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL 7° GIORNO 

******************** 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

******************** 

"O ' 
UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 

ITALIANE 
SACRA ARCIDIOCESI 

ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 
PER L'EUROPA MERIDIONALE 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 
a 
'E ., 
E :;; ., 
> > e 

' a. 
ni ., 
E I 

.2 e: 
a u 

******************** 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BATTISTA D'ITALIA 

******************** 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

******************** 

******************** 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

******************** 

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'INGHILTERRA" 
IN ITALIA 

******************** 

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici : 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali. 

AWERTENZE 

******************** 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

******************** 

Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la 
ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle 
Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 



0105724 GIORGETTI GIANCARLO 
CODICEFISCALE I  

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI 
ALL'ART. 46, C. 1, DELD.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCIETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

****************************** FIRMA 

Codice fiscale del I * * * * * * * * * * * 
beneficiario (eventuale) ~--------------~ 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

****************************** FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

****************************** FIRMA 

Codice fiscale del I * * * * * * * * * * * 
beneficiario (eventuale) ~---------------~ 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

****************************** FIRMA 

Codice fiscale del I * * * * * * * * * * * 
beneficiario (eventuale) ~----------------' 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 

(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, C. 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

*****************************~ FIRMA 

Codice fiscale del I * * * * * * * * * * * 
beneficiario (eventuale) ~---------------~ 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE 
AL REGISlRO NAZIONALE DELLE ATTIVITA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 

DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

****************************** FIRMA 

Codice fiscale del I 
beneficiario (eventuale) ~--*-*_*_*_*_*_*_*_*_*_*-------~ 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

PARITTO POLITICO 

CODICE ~I FIRMA 0]3 

AWERTENZE Per esprimere la scelt l due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre 
la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici 
beneficiari . 

• l • ' 

1n aggiunta a quanto indicato ne/l'informativa sul trattamento dei dafi, contet;1uta nelle istruzioni, si precisa che i dati per;;onali 
de1 contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. · • - ... ---- ----. .. ' 



0105724 GIORGETTI GIANCARLO 

CAF Do.e. 
Dottori Commercialisti 

TUTELA DELLA PRIVACY 

Presa d'atto e consenso al trattamento di dati personali 

li/la sottoscritto/a, GIANCARLO GIORGETTI 

in relazione al regolamento europeo 679/2016 ed al D.Lgs 196/2003 e s.m., dichiara di aver acquisito dalle istruzioni ministeriali del 
modello 730/2023, e dall'informativa privacy anche presente sul sito www.cafdoc.it tutte le informazioni relative al trattamento dei 
dati contenuti nella dichiarazione dei redditi modello 730 (ivi comprendendosi l'eventuale scelta per la destinazione dell'8, 5 e 
2 per mille del IRPEF) per la quale ha richiesto assistenza fiscale al CAF sopraindicato e pertanto autorizza CAF Do.e. Spa, in qualità 
di titolare del trattamento, anche attraverso propri responsabili, al trattamento manuale, informatico e telematico dei propri dati, 
compresi quelli particolari. 

Data 31.05.2023 GIANCARLO GIORGETTI ------------
Firma del contribuente 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MODELLO 730 E DEL MODELLO 730-3 REDDITI 2022 

Il sottoscritto GIANCARLO GIORGETTI 

In qualità di Dichiarante 

C.F.  

Dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 730-3 relativi alla 

dichiarazione dei redditi 2022 

Data 31.05.2023 GIANCARLO 
--- ---------

80442710580 CAMERA DEI DEPUTATI 
CAP PROV. 

00186 RM 
NUMERO DI TELEFONO 

0667601 
NUMERO DI FAX 

0667601 

FRAZIONE. INDIRIZZO E NUMERO CIVICO 

PIAZZA DEL PARLAMENTO 24 
INDIRIZZO E-MAIL 

CPA.ASSISTENZAFISCALE@CAMERA.IT 
SEDE 

Indirizzo del sostituto diverso da quello indicato nell'archivio telematico 
Codce Dichiarante Codce COlil.ge Totale 

IMPORTO IRPEF DA TRATTENERE 

IMPORTO IRPEF DA RIMBORSARE 12.229,00 12.229,00 
IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DA TRATTENERE 

IMPORTO ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DA RIMBORSARE • 10 52,00 52,00 
IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DA TRATTENERE 

IMPORTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF DA RIMBORSARE C409 23,00 23,00 
PRIMA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2023 

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO IRPEF PER IL 2023 

ACCONTO DEL 20% SU REDDITI A TASSAZIONE SEPARATA 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF PER IL 2023 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA TRATTENERE 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE 

PRIMA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER IL 2023 

SECONDA O UNICA RATA DI ACCONTO CEDOLARE SECCA PER Il 2023 

CONGUAGLIO DA EFFETTUARE NEL MESE DI LUGLIO (AQol:too Settetrore oerl penslonolf) lmportod:J 12.304,00 lmportodl 
Numero ,ote I 1imbo150re trattenere 






